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MH § 20

1) Kainuun pelastuslaitoksen laatima Kainuun alueellinen riskiarvio
2018 -loppuraportti

Erillisliite nro: 11

2) Liikenne- ja viestintäministeriön kirje/vastaus 11.1.2019
(LVM/1520/02/2018) Kainuun lii ton esitykseen tieluokittelua ja yh-
teys vä le jä koskevista muu tok sis ta:

"Kainuun liitto on esittänyt liikenne- ja viestintäministeriölle 27.8.2018
päivätyssä päätöksessä valtakien 6 Hel sin ki-Joen suu-Ka jaa ni
yhteysvälin muuttamista niin, että valtatie 6 käsittäisi tie yh tey den
Helsinki-Joensuu-Kajaani-Oulu. Valtatie 22 muutettaisiin siten vä lil lä
Kajaani-Oulu osaksi valtatietä 6. Liitto esittää lisäksi kantatien 89
tieluokan muuttamista valtatieksi ja nimeämistä valtatieksi 22 Pal ta-
mo-Var ti us.

Liikenne- ja viestintäministeriön asetus maanteiden ja rautateiden
pää väy lis tä ja niiden palvelutasosta (933/2018) annettiin 21.11.2018,
ja se tuli voimaan 1.1.2019. Liikenne- ja vies tin tä mi nis te riö on lisäksi
pyytänyt Väylävirastoa selvittämän maanteiden toi min nal li sen
luokituksen uudistamistarpeita ja tekemään asiasta alus ta van
ehdotuksen alkuvuodesta 2019. Tämän jälkeen keväällä 2019 on
ministeriön tarkoitus käynnistää hanke muutoskokonaisuuden tar-
kem mak si arvioimiseksi ja toteuttamiseksi sekä laajemman vuo ro pu-
he lun käymiseksi. Luokitusmuutokset käsitellään koko maan osal ta
kootusi siinä yhteydessä.

Liikenne- ja viestintäministeriö ei tästä johtuen käsittele Kainuun lii-
ton esityksiä erikseen. Esitys otetaan huomioon jatkotyössä ja toi mi-
te taan tässä vaiheessa myös tiedoksi Väylävirastoon."

3) Barents Link - Northern Axis -hanke (BLNA)

Kainuun liitto on valmistellut yhteistyössä Itä-Lapin kuntayhtymän ja
Väy lä vi ras ton (entinen Liikennevirasto) kanssa kansainvälistä lii ken-
ne yh teyk sien kehittämishanketta Kolarctic ENI -rahoitusohjelmaan.
Hank keen muita partnereita ovat mm. Arkangelin, Uumajan ja
Troms san yliopistot sekä venäläisiä tie-, kuljetus- ja energia-alan toi-
mi joi ta. Hankkeen tavoitteena on kehittää kansainvälisen Barents



Link liikennekäytävän toimintaa sekä verkottumista Koillisväylän lii-
ken ne yh teyk siin. Kainuun kannalta keskeisiä hankesuunnitelmassa
esi tet ty jä toimenpiteitä ovat Oulu -Vartius ratayhteyden ke hit tä mis-
sel vi tys, uuden Kontiomäki - Kemijärvi ratayhteyden tarkastelu sekä
Be lo morsk – Arkangel tieyhteyden esiselvitys. Kainuun liitto on hank-
keen pääpartnerina jättänyt rahoitushakemuksen Kolarctic ENI ra hoi-
tus vi ran omai sel le. Hankkeen suunniteltu kesto on 28 kk ja Kai nuun
liiton omarahoitusosuus hankkeesta on yhteensä 29990 euroa. Han-
ket ta koskeva jatkokäsittelyn tarve riippuu rahoitusviranomaisen te-
ke mäs tä rahoituspäätöksestä.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.
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